
契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

概 要 雨水幹線堆積土搬出　Ｌ＝６１０．０ｍ（Ｗ＝３．４～３．７ｍ　Ｈ＝２．０ｍ）
堆積土搬出工　Ｖ＝４４．０ｍ３　土砂処分工　Ｖ＝４４．０ｍ３

入 札 日 令和　７年　１月１０日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　７年　３月１０日 (　日間)

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号

契 約 方 法

件 名 ６公下雨水管第１号磯部雨水幹線堆積土搬出工事

履 行 場 所 古河市上辺見・関戸地内

06-A00147

指名競争入札

担 当 課 名 下水道課

契約の相手方

最低制限価格（税抜）

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要

2,160,000

イーエム建設（有） 棄権
老沼総合建設（株） 2,160,000
大高工業（株） 2,150,000 落札
小林工業（株） 辞退
（株）田中工業 2,150,000
（有）新良建設 棄権
（有）北総興業 辞退
（株）丸健工業 2,160,000
山中建設工業（株） 辞退
和幸不動産建設（有） 辞退


